PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от       апреля 2017 года
	№

Об утверждении цен (тарифов) на платные услуги Муниципального автономного учреждения культуры

«Дом культуры «Химик» городского поселения Первомайский Щёкинского района

В соответствии с п. 4.11 Устава Муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры «Химик» городского поселения Первомайский Щёкинского района, утвержденного постановлением администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 30.09.2016 №203 «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры «Химик» городского поселения Первомайский Щёкинского района», на основании Устава МО р.п. Первомайский Щекинского района администрация МО р.п. Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить цены (тарифы) на платные услуги Муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры «Химик» городского поселения Первомайский Щёкинского района (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

МО р.п. Первомайский

Щекинского района                                                                       И.И. Шепелёва
Приложение
к постановлению администрации

МО р.п.Первомайский

от «    » апреля 2017 года

Цены (тарифы) на платные услуги Муниципального автономного учреждения культуры

«Дом культуры «Химик» городского поселения Первомайский Щёкинского района
	№
	Услуга
	Ед.измерения
	Цена, руб.

	1
	Шоу, спектакль, гала-концерт, мюзикл
	Билет
	150*

	2
	Концерт, концертная, развлекательная, игровая программа
	Билет
	100*

	3
	Вокальный номер (соло)
	Номер
	300

	4
	Вокальный номер (дуэт)
	Номер
	500

	5
	Вокальный номер (трио)
	Номер
	700

	6
	Вокальный номер (ансамбль 4-6 человек)
	Номер
	1000

	7
	Вокальный номер (ансамбль более 6 человек)
	Номер
	1500

	8
	Вокальный номер (хор)
	Номер
	2000

	9
	Танцевальный номер (соло)
	Номер
	500

	10
	Танцевальный номер (дуэт)
	Номер
	700

	11
	Танцевальный номер (ансамбль 4-6 человек)
	Номер
	1000

	12
	Танцевальный номер (ансамбль более 6 человек)
	Номер
	1500

	13
	Оригинальный жанр (соло)
	Номер
	1000

	14
	Оригинальный жанр (массовый, более 5 человек)
	Номер
	2000

	15
	Ведущий
	Час
	500

	16
	Предоставление помещения актового зала
	Час
	500

	17
	Предоставление помещения фойе
	Час
	300

	18
	Предоставление помещения малого зала
	Час
	300

*Виды и размеры льгот на билеты:
- дети дошкольного возраста – бесплатно по одному билету с взрослым, если ребенок не будет занимать отдельное место;

- участники Великой Отечественной войны и лица, приравненные по льготам и гарантиям к участникам Великой Отечественной войны – бесплатно при предъявлении соответствующего удостоверения.